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彰化縣 109年適應體育田徑賽競賽規程 

 
一、宗  旨：為落實身心障礙福利，激發身心障礙者潛能，擴大其社會參與層面，培養其

自立自強、樂觀奮鬥之精神，以提高運動技能奠定全民運動基礎。 

二、依    據：依據彰化縣政府 108年 12月 30日府教體字第 1080468947號函辦理。 

三、主辦單位：彰化縣政府 

四、承辦單位：彰化縣立彰泰國中 

五、協辦單位：彰化縣國民中、小學體育促進會 

六、競賽日期：中華民國 109 年 3月 5日（星期四） 

七、比賽地點：彰化縣立體育場。 

八、參加資格： 

（一）凡設籍彰化縣之縣民或就讀彰化縣內之學生皆可報名。 

（二）社會組由各鄉鎮市公所組隊參加亦可團體或個人自行報名參加。 

（三）國中、國小組由機關學校報名參加 

（四）設籍縣內，就讀外縣市學校學生可自行報名。 

九、參賽組別與限制： 

（一）社會組：高中以上學生及非在學之身心障礙國民，年滿十五歲以上。 

（二）國中組：以目前在國中有學籍學生為限。 

（三）國小組：以目前在國小有學籍學生之為限。（學習障礙類限四年級以上學生參加） 

（四）每一運動員只限參加一組，二項單項為限並需符合殘障類別。 

（五）參加比賽之運動員出場比賽時，必須攜帶大會發放之選手證參加比賽。 

（六）體位鑑定標準：以殘障手冊或縣府教育處所核發證明的分類為標準。 

九、類別組別及競賽項目： 

（一）視力障礙：全盲組(代號 A) 

1、社男組：A、推鉛球 7.26KG  B、立定跳遠  C、100公尺聽音競走（戴眼罩）。 

2、社女組：A、推鉛球 4 KG    B、立定跳遠  C、100公尺聽音競走（戴眼罩）。 

（二）視力障礙：弱視組(代號 B) 

1、社男組：A、推鉛球 7.26KG   B、急行跳遠  C、100公尺  

2、社女組：A、推鉛球 4 KG     B、急行跳遠  C、100公尺  

3、國男組：A、壘球擲遠        B、急行跳遠   C、100公尺  

4、國女組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、100公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60公尺  

6、小女組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60公尺 

      （三）聽力障礙：(代號 C) 

1、社男組：A、推鉛球 7.26KG   B、急行跳遠   C、100公尺 

2、社女組：A、推鉛球 4 KG     B、急行跳遠   C、100公尺 

3、國男組：A、推鉛球 5 KG     B、急行跳遠   C、100公尺 

4、國女組：A、推鉛球 3 KG     B、急行跳遠   C、100公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60公尺  
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（四）智能障礙：輕度組(代號 D) 

1、社男組：A、鉛球 7.26KG    B、立定跳遠   C、100公尺。 

2、社女組：A、鉛球 4 KG      B、立定跳遠   C、100公尺。 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、100公尺 

4、國女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、100公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60公尺 

 

（五）智能障礙：中重度組(代號 E) 

1、社男組：A、鉛球 7.26KG   B、立定跳遠    C、100公尺。 

2、社女組：A、鉛球 4 KG     B、立定跳遠    C、100公尺。 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、100公尺 

4、國女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、100公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、60公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、60公尺 

 

（六）肢體障礙：肢障站立組(代號 F) 

1、社男組：A、鉛球 4 KG     B、100公尺 

2、社女組：A、鉛球 3 KG     B、100公尺 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、60公尺 

4、國女組：A、壘球擲遠      B、60公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、30公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、30公尺 

 

（七）肢體障礙：輪椅組(代號 G) 

1、社男組：A、輪椅定位鉛球 3 KG    B、100公尺輪椅競速  

2、社女組：A、輪椅定位鉛球 3 KG    B、100公尺輪椅競速 

3、國男組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、100公尺輪椅競速 

4、國女組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、100公尺輪椅競速 

5、小男組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、60公尺輪椅競速 

6、小女組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、60公尺輪椅競速 

 

（八）肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組(代號 H) 

1、社男組：A、鉛球 4 KG     B、100公尺  

2、社女組：A、鉛球 3 KG     B、100公尺 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、100公尺  

4、國女組：A、壘球擲遠      B、60公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、60公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、60公尺 
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（九）肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組(代號 I) 

1、社男組：A、鉛球 4 KG     B、100公尺競速（輔具不限）  

2、社女組：A、鉛球 3 KG     B、100公尺競速（輔具不限） 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、60公尺競速（輔具不限）  

4、國女組：A、壘球擲遠      B、60公尺競速（輔具不限） 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、30公尺競速（輔具不限） 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、30公尺競速（輔具不限） 

 

（十）學習障礙類：（限四年級以上學生參加）(代號 J) 

1、國男組：A、推鉛球 5KG    B、急行跳遠  C、100公尺 

2、國女組：A、推鉛球 3KG    B、急行跳遠  C、100公尺 

3、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠  C、60公尺 

4、小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠  C、60公尺 

 

（十一）其他類：情緒障礙、病弱……等(代號 K) 

1、國男組：A、推鉛球 5KG    B、急行跳遠   C、100公尺 

2、國女組：A、推鉛球 3KG    B、急行跳遠   C、100公尺 

3、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60公尺 

4、小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60公尺  

 

十、競賽規定： 

1、各組（含社會組、國中組、國小組）各單位在每項目比賽註冊之人數無限，每一位參賽

運動員最多註冊二項。 

  2、徑賽採計時決賽，田賽採三次（投擲或跳）賽，以三次成績中最佳之成績為成績決勝負。 

3、運動員一律不得穿釘鞋。 

4、各項比賽一律在比賽時間 20分鐘前於比賽場地點名。 

5、參加選手所需各項器具請自備。 

6、徑賽項目選手可自行決定是否使用起跑架，可採站姿或蹲姿起跑。 

十一、競賽規則：各項比賽中規則依照中華民國殘障體育運動總會之規則辦理。 

十二、註冊規定： 

1、109年 1月 3日(星期五)12：00 起可至 http://www.8864cc.tw/1090227/ 網頁註冊

報名。 

2、註冊必須輸入清楚，（請自行檢查，錯誤自行負責）。送出後，將完成註冊之網頁報

名總表列印出二份，加蓋關防及各負責人職章，將其中一份連同選手保證書（國小

內已含在學證明書、國中需另黏貼學生證）及有關身份證明（殘障手冊）影本黏貼

於保證書後面，於指定送件日期派員親送競賽組。 

（另一份請自行留存，於領隊技術會議時校稿證明用）。 

3、網路註冊截止日期：109年 1月 14日（星期二）中午 12時前（逾期不受理） 

http://www.8864cc.tw/1090227/
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    4、註冊親送日期地點：109年 1月 15日(星期三)至 1月 16日(星期四)每日上午 9時至

12時（逾期不受理）埔心國小 視聽教室  電話：(04)8291494。 

5、補送資料日期地點：109年 1月 17日星期五上午 9時至 12時（逾期視同放棄） 

埔心國小 視聽教室  電話：(04)8291494。 

6、凡註冊後一律不得更改，無故棄權不參加比賽者，取消已註冊後續賽程各項比賽資格。 

十三、本會一切競賽程序，均由大會競賽組編排。 

十四、凡參加比賽之一切事宜，由各單位負責辦理。 

十五、參加單位每組各設領隊、教練、管理、義工，負責指導、管理及照顧運動員並與本會

連繫有關事宜。報名 3 人設隊職員 1 人，5 人設隊職員 2 人，8 人設隊職員 3 人，11

人設隊職員 4人，14 人以上可設 5人，屬重度障礙者，大會專案處理。 

十六、１、技術會議定於 109 年 3月 3日（星期二）上午 10時在體育場檢錄室舉行，各報名

單位、技術委員、裁判長均應參加，不另行文通知。 

   ２、裁判會議定於 109 年 3月 5日（星期四）上午 8時在彰化縣立體育場檢錄室。 

十七、個人優勝每項各錄取八名，前三名頒發獎牌、獎狀及獎品，四至八名各頒發獎狀、獎

品。領隊、教練、管理之獎勵依「彰化縣國民中小學教師指導學生暨參加各項體育競

賽獎勵要點」之規定辦理，（各校自行請獎，惟不得重覆敘獎）。如比賽項目報名參加

人數未達三人，則由大會依組別合併之，若仍未達三人者，則列為表演賽發給獎狀。 

十八、參加比賽運動員資格不符而出場比賽者，一經查實，取消個人出賽資格及個人已得成

績，運動員如冒名頂替，一經查覺，其所屬單位由大會報請主管機關加以議處。 

十九、任何職隊員在大會期間，如違反運動精神，有不當行為、不守秩序、不顧公德、侮辱

或不服從裁判者，審判委員及該項裁判長均有加以糾正懲罰之權。 

廿十、出賽爭議如規則有明文規定者，以裁判長之判決為終結。如有同等意義之註明者亦不

得提出申訴。 

廿一、關於運動員資問題之申訴，應用合法手續於比賽前向審判委員會提出，關於競賽上所

發生之問題，當時得用口頭提出，但仍需於競賽終了宣布成績三十分鐘以內補具正式

手續（各項比賽在進行中各單位職隊員不得當場質詢裁判員）。 

廿二、合法之申訴應由各單位領隊簽名並蓋章用書面向審判委員會正式提出，以審判委員會

之判決為終結。提出申訴時需繳保證金新台幣壹仟元整，審判委員會認為申訴理由不

成立時，得沒收保證金充作獎品費用。 

廿三、注意事項： 

1、各單位運動員必須穿著佩有各單位字樣或標誌之服裝，並佩戴本會製發之號碼布及

隨身攜帶大會製發之選手證參加比賽（已事先資格證件審核，餘證件可不帶）。 

2、報名參加之所有隊職員選手（秩序冊列名）由大會提供午餐、礦泉水各一份。 

3、因應天候不穩定，請各校事先自備雨具、毛巾及更換之衣物。 

4、如當天無領到獎牌、獎狀或獎品者，請二週內至埔心國小獎品組領取。 

廿四、本競賽成績列入本縣十二年國教免試入學超額比序「競賽成績」項目積分採計類別， 

      並依據彰化區免試入學超額比序競賽項目認可採計原則辦理。 

廿五、本規程經籌備委員會通過後實施修正時亦同。 
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田徑比賽隊職隊員須知 
 

參加比賽各單位職隊員除應遵守大會競賽規程、田徑規則之規定外，並應注意下列事項： 

一、參加比賽選手應將號碼布佩掛在運動衣上之胸前及背後各一塊，不得佩掛於其他部位，

不按規定佩掛或無號碼布者，概不允許參加比賽。 

二、各項比賽運動時間、地點，在秩序冊內明確規定，若大會臨時更改提前或延後比賽時，

則以競賽組張貼公告和報告員口頭報告為準，選手則需隨時注意大會標準時鐘及報告員

宣佈之事項。 

三、各項檢錄時間：選手於比賽 20分鐘前於比賽場地點名，並以選手證為憑，到比賽場地聽

候檢錄，凡逾時不到者，以棄權論。 

四、凡參加比賽之選手，均需穿著各單位規定標誌之團體運動服裝。 

五、徑賽分組由大會代為抽籤分組，不得變更；田賽亦照秩序冊編排次序舉行。若有棄權者，

無論比賽人數多少，均照編排秩序舉行，不重新分組。 

六、徑賽均採計時決賽，田賽採三次（投擲或跳）賽，以三次成績中最佳之成績為成績判定

名次，報名參加未滿三人者，改為表演賽，不計名次。 

七、運動員一律不得穿釘鞋。 

八、參加選手所需各項個人器具（輪椅、輔具、、等等）請自備，比賽器材由大會提供。 

九、凡進場參加比賽完畢後之選手，應即離場。非與賽人員不得入場。 

十、競賽比賽時，不論距離長短，均不得陪同當場之選手奔跑；否則立即取消該選手之比賽

權或成績。 

十一、如遇所參加之田賽及競賽項目同時舉行，可向裁判員請假（其辦法照田徑規則辦理）。 

十二、每項決賽完畢，即由大會宣佈成績，應注意報告員之報告，並準備領獎。 
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彰化縣 109年適應體育田徑賽 

大會職員 

會      長：王惠美 

副  會  長：謝典霖  洪榮章 

顧      問：江欣二  張淑珠  劉致芬  鄭玫芳  吳芊葳 陳威龍  白淑如 

            張寶儷  洪苑伶  汪康宜  張峻銘 

籌 備 委員：全縣公私立中等學校暨國民小學校長 

籌 備 主任：陳逸玲 

籌備副主任：江永泰 (彰泰國中) 

總  幹  事：施力中 

副 總 幹事：鄭純君                   

行政組組長：林盟傑（彰泰國中）  副組長：葉靜儀（彰泰國中） 

組      員：林致宇  曹采君  （彰泰國中） 

 

會計組組長：施順得（彰泰國中） 

組      員：黃詩萍（彰泰國中） 

 

事務組組長：林子豪（彰泰國中）   

組      員：郭儒茜  吳佳慧  吳俊炫 

             

競賽組組長：廖松圳 （埔心國小）         副組長： 陳昱甫（南郭國小） 

組      員：邱顯錫 （永靖國小）施皇羽（同安國小）李世翔（梧鳳國小） 

方俊榮  花誌偉（埔心國小）李穎昇(舊館國小)  張灶生（兼）  

 

紀錄組組長：鐘啟彰（埔心國小）            副組長：陳讚誠(新水國小)  

組      員：謝維杰（員林國小）王信雄（自宅）莊鎮嘉（水尾國小） 

陳禹嵐  吳東益（埔心國小）涂佑城  李奇荃  黃詠裕  林京瀚(舊館國小) 
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裁判組組長：吳世宏（文祥國小）    副組長：蔡建忠 (文昌國小)  

組      員：吳文輝 (管嶼國小) 徐文男 (鹿港國小) 蕭勝斌 （員林國小） 

獎品組組長：劉坤山（舊館國小）         副組長：陳昭伶  

組      員：連月環  許圳卿  陳瑞幸  蕭瑩蕙  （埔心國小）林瑛瑜（螺陽國小） 

陳秀霞（大安國小）邱一瓶（羅厝國小）、葉璿雯（溪湖國小） 

表演、樂隊組組長：黃森明(埔心國中)          副組長：賴琇民 

組      員：劉芳潔 

 

器材組組長：喬麗文（教育處）               

組      員：周敬善  鄭右仁 

 

環保組組長：陳毓齡（教育處） 

組      員：林以虹  李源彬 

 

服務組組長：李碧瑤（彰化藝術高中）   副組長：曹政盈（彰化藝術高中） 

組      員： 劉政儐  蘇巨湧 

            服務學生 47名 

宣傳組組長：林振茂（花壇國小）       副組長：許家瑋（花壇國小） 

組      員：李志賢  卓建維  陳孝穎  陳冠容（花壇國小） 

 

招待組組長：施力中（兼）         副組長：吳武憲 

組      員：盧泓鈺  馬維忠  郭妍廷  蘇筱嵐 (教育處) 

 

醫  護  組：漢銘醫院 2人 

警  衛  組：由警察局提派警力支援 2人 
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彰化縣 109年適應體育國民田徑賽 

大會技術委員暨裁判 

 

技術委員：呂炳文〈自宅〉謝欽錠〈自宅〉徐慶輝〈自宅〉張灶生〈自宅〉 

 

仲裁委員會召集人：陳逸玲         副召集人：張淑珠 

 

仲裁委員：施力中  林振全  盧秋雄〈自宅〉張灶生〈兼〉劉棹柳〈兼〉 

賴富源〈兼〉游明志〈兼〉宋伯謨〈兼〉蔡建忠  江永泰  吳世宏   

 

田賽裁判長：賴富源〈自宅〉 

 

擲部主任：魏國欐〈自宅〉      副主任： 張文豪〈自宅〉 

擲部裁判：林成家〈僑愛國小〉林玉敏〈忠孝國小〉林俊孝〈僑信國小〉梁照雄〈自宅〉 

黃欽銘〈自宅〉江坤厚〈自宅〉張國信〈自宅〉莊明峰〈自宅〉徐庭豐〈自宅〉

黃朝源〈自宅〉顧文華〈自宅〉張文寬〈自宅〉侯福仁〈自宅〉張茂松〈自宅〉

李瑞豐〈自宅〉周銘愷〈鹿港高中教官〉 

 

跳部主任：張文菁〈自宅〉      副主任：翁菁慧〈自宅〉 

跳部裁判：吳文正〈靜修國小〉吳建財〈埔鹽國小〉沈惠英〈縣警察局〉 

林玉雯〈北斗國中〉許弘叡〈同安國小〉陳  雪〈自宅〉李肇森〈自宅〉 

謝鎮鴻〈自宅〉王信雄〈自宅〉張淑芬〈自宅〉蔡春花〈自宅〉李建勳〈自宅〉

王玉燕〈自宅〉林人生〈自宅〉林金燕〈自宅〉 

陳智豪〈自宅〉李秋燕〈自宅〉張育菁〈南郭國小〉 

 

 

徑賽裁判長：劉棹柳〈自宅〉 

 

起跑裁判長：游明志〈芬園國中〉 

 

發令主任：陳立脩〈自宅〉      副主任：張永坤〈忠孝國小〉 

發 令 員：黃新政〈自宅〉陳建良〈彰化高中〉范富智〈靜修國小〉 

 

終點主任：李文華〈自宅〉     副主任：張文宗〈自宅〉  

終點裁判：洪欽俊〈自宅〉吳正淙〈自宅〉賴漢文〈自宅〉江秋香〈自宅〉劉清治〈自宅〉 

終點紀錄：丁仲奎〈自宅〉陳佳駿（自宅） 

 

計時主任：鄭桂琛〈自宅〉     副主任：黃溪林〈自宅〉 
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計時裁判：冉卉芬〈自宅〉謝朝昇〈自宅〉唐燕珠〈自宅〉劉湘玲〈自宅〉謝國恩〈自宅〉 

 

檢察主任：林俊偉〈僑愛國小〉    副主任：張文維〈自宅〉 

檢察裁判：蔡承翰〈南興國小〉吳繁榮〈自宅〉何建興〈自宅〉張進煌〈大竹國小〉 

林俊宏〈石牌國小〉  

 

檢錄裁判長：宋伯謨〈自宅〉 

           

檢錄主任：楊重雄〈自宅〉        副主任：胡素香〈自宅〉  

檢錄裁判：高華璋〈自宅〉陳守隆〈自宅〉李欽詩〈自宅〉李晏宏〈自宅〉 

巫雲霞〈自宅〉曾伯淵〈自宅〉 

 

終點攝影主任：康峻瑋〈青山國小〉副主任：楊嘉偉〈育英國小〉 

終點攝影裁判：余展群〈大同國中〉周琳皓〈育英國小〉 

 

場地裁判：李文鎧〈教育處〉梁惠珍(教育處)呂泰亨〈自宅〉高麗環〈自  宅〉 

陳彩燕〈自宅〉 

 

手語裁判：彰化縣聾人協會成員    

 

報告主任：孫雲鶯〈自宅〉     副主任：謝順利〈頂番國小〉  

 

報 告 員：李雅梅〈南興國小〉 
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彰化縣 109年適應體育田徑賽 

各單位報名人數暨選手編號一覽表 

 

序號 組別 單位 編號起 編號迄 男生人數 編號起 編號迄 女生人數 合計 

1 社會組 北斗家商 1 16 16 1 18 18 34 

2 社會組 和美實驗學校 17 22 6 19 23 5 11 

3 社會組 彰化特殊學校 23 38 16 24 27 4 20 

4 社會組 彰化高商 ／ ／ ／ 28 28 1 1 

5 社會組 彰興國中 39 39 1 ／ ／ ／ 1 

6 社會組 萬興國小 ／ ／ ／ 29 29 1 1 

7 國中組 二林高中 40 62 23 30 40 11 34 

8 國中組 二水國中 63 69 7 41 44 4 11 

9 國中組 伸港國中 70 91 22 45 54 10 32 

10 國中組 信義國中小 92 94 3 55 55 1 4 

11 國中組 北斗國中 95 111 17 56 62 7 24 

12 國中組 原斗國中小 112 112 1 63 64 2 3 

13 國中組 和美高中 113 117 5 ／ ／ ／ 5 

14 國中組 員林國中 118 137 20 65 73 9 29 

15 國中組 埔心國中 138 147 10 74 79 6 16 

16 國中組 大同國中 148 165 18 80 87 8 26 

17 國中組 大城國中 166 181 16 88 88 1 17 

18 國中組 彰化藝中 182 185 4 89 91 3 7 

19 國中組 彰安國中 186 201 16 92 103 12 28 

20 國中組 彰德國中 202 214 13 104 110 7 20 

21 國中組 彰泰國中 215 225 11 111 121 11 22 

22 國中組 彰興國中 226 254 29 122 135 14 43 

23 國中組 成功高中 255 269 15 136 143 8 23 

24 國中組 明倫國中 270 289 20 144 147 4 24 

25 國中組 永靖國中 290 311 22 148 151 4 26 

26 國中組 溪湖國中 312 316 5 152 158 7 12 

27 國中組 溪陽國中 317 323 7 159 163 5 12 

28 國中組 田尾國中 324 329 6 164 164 1 7 

29 國中組 社頭國中 330 342 13 165 170 6 19 

30 國中組 福興國中 343 353 11 171 176 6 17 
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31 國中組 秀水國中 354 374 21 177 182 6 27 

32 國中組 竹塘國中 375 375 1 183 183 1 2 

33 國中組 線西國中 376 382 7 184 187 4 11 

34 國中組 芬園國中 383 393 11 188 190 3 14 

35 國中組 花壇國中 ／ ／ ／ 191 192 2 2 

36 國中組 草湖國中 394 405 12 193 202 10 22 

37 國中組 鹿港國中 406 426 21 203 210 8 29 

38 國中組 鹿鳴國中 427 444 18 211 223 13 31 

39 國小組 三春國小 445 447 3 ／ ／ ／ 3 

40 國小組 三民國小 448 449 2 ／ ／ ／ 2 

41 國小組 三潭國小 450 452 3 224 226 3 6 

42 國小組 中山國小 453 454 2 227 228 2 4 

43 國小組 中正國小 455 461 7 229 237 9 16 

44 國小組 二林國小 462 475 14 238 239 2 16 

45 國小組 二水國小 476 477 2 240 242 3 5 

46 國小組 仁豐國小 478 478 1 243 243 1 2 

47 國小組 伸東國小 479 480 2 244 247 4 6 

48 國小組 信義國中小 481 483 3 248 249 2 5 

49 國小組 僑信國小 484 487 4 250 252 3 7 

50 國小組 僑愛國小 488 488 1 ／ ／ ／ 1 

51 國小組 北斗國小 489 502 14 253 256 4 18 

52 國小組 南興國小 503 509 7 257 258 2 9 

53 國小組 南郭國小 510 511 2 ／ ／ ／ 2 

54 國小組 南鎮國小 512 513 2 259 259 1 3 

55 國小組 合興國小 514 520 7 260 260 1 8 

56 國小組 和東國小 521 535 15 261 265 5 20 

57 國小組 和美國小 536 536 1 266 266 1 2 

58 國小組 員東國小 537 554 18 267 276 10 28 

59 國小組 員林國小 555 561 7 277 277 1 8 

60 國小組 國聖國小 562 565 4 278 278 1 5 

61 國小組 埔心國小 566 573 8 279 280 2 10 

62 國小組 埔鹽國小 574 578 5 281 282 2 7 

63 國小組 培英國小 579 582 4 283 289 7 11 

64 國小組 大嘉國小 583 584 2 ／ ／ ／ 2 

65 國小組 大城國小 585 585 1 290 291 2 3 
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66 國小組 大成國小 586 603 18 292 300 9 27 

67 國小組 大村國小 604 610 7 301 305 5 12 

68 國小組 大竹國小 611 619 9 306 311 6 15 

69 國小組 大興國小 620 621 2 ／ ／ ／ 2 

70 國小組 大西國小 622 622 1 312 312 1 2 

71 國小組 好修國小 623 629 7 313 315 3 10 

72 國小組 平和國小 630 638 9 316 323 8 17 

73 國小組 廣興國小 639 640 2 324 326 3 5 

74 國小組 忠孝國小 641 644 4 ／ ／ ／ 4 

75 國小組 文開國小 645 649 5 327 327 1 6 

76 國小組 新庄國小 650 658 9 328 333 6 15 

77 國小組 新民國小 659 662 4 334 336 3 7 

78 國小組 新水國小 663 665 3 337 344 8 11 

79 國小組 新港國小 666 678 13 345 349 5 18 

80 國小組 明正國小 679 686 8 350 351 2 10 

81 國小組 明聖國小 687 688 2 352 354 3 5 

82 國小組 曉陽國小 689 693 5 355 355 1 6 

83 小女組 朝興國小 ／ ／ ／ 356 356 1 1 

84 國小組 村上國小 694 695 2 357 358 2 4 

85 國小組 村東國小 696 696 1 359 364 6 7 

86 國小組 東山國小 697 704 8 365 365 1 9 

87 國小組 東興國小 705 708 4 ／ ／ ／ 4 

88 國小組 東芳國小 709 710 2 366 366 1 3 

89 國小組 橋頭國小 711 712 2 367 367 1 3 

90 國小組 民靖國小 713 713 1 ／ ／ ／ 1 

91 國小組 永興國小 714 715 2 368 369 2 4 

92 國小組 永靖國小 716 722 7 370 371 2 9 

93 國小組 泰和國小 723 737 15 372 376 5 20 

94 國小組 洛津國小 738 745 8 377 378 2 10 

95 國小組 湖北國小 746 751 6 379 380 2 8 

96 國小組 湖南國小 752 754 3 381 384 4 7 

97 國小組 湖東國小 755 759 5 385 387 3 8 

98 國小組 湖西國小 760 762 3 388 388 1 4 

99 國小組 湳雅國小 763 771 9 389 391 3 12 

100 國小組 溪州國小 772 773 2 392 393 2 4 
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101 國小組 溪湖國小 774 775 2 394 395 2 4 

102 國小組 王功國小 776 779 4 396 398 3 7 

103 國小組 田頭國小 780 780 1 ／ ／ ／ 1 

104 國小組 白沙國小 781 781 1 399 399 1 2 

105 國小組 社頭國小 782 787 6 400 400 1 7 

106 國小組 福興國小 788 792 5 401 403 3 8 

107 國小組 秀水國小 793 797 5 404 407 4 9 

108 國小組 竹塘國小 798 802 5 408 411 4 9 

109 國小組 管嶼國小 803 804 2 ／ ／ ／ 2 

110 國小組 線西國小 805 811 7 ／ ／ ／ 7 

111 國小組 聯興國小 812 812 1 412 412 1 2 

112 國小組 育英國小 813 813 1 ／ ／ ／ 1 

113 國小組 舊社國小 814 816 3 ／ ／ ／ 3 

114 國小組 舊館國小 817 823 7 413 413 1 8 

115 國小組 芙朝國小 824 828 5 414 414 1 6 

116 國小組 花壇國小 829 841 13 415 420 6 19 

117 國小組 華龍國小 842 842 1 421 422 2 3 

118 國小組 萬來國小 843 843 1 423 423 1 2 

119 國小組 萬興國小 844 847 4 424 426 3 7 

120 國小組 螺青國小 848 850 3 427 427 1 4 

121 國小組 西勢國小 851 856 6 428 428 1 7 

122 國小組 陝西國小 857 857 1 429 429 1 2 

123 國小組 陸豐國小 858 859 2 ／ ／ ／ 2 

124 國小組 靜修國小 860 871 12 430 435 6 18 

125 國小組 頂番國小 872 872 1 436 437 2 3 

126 國小組 饒明國小 873 875 3 438 439 2 5 

127 國小組 馬興國小 876 879 4 440 440 1 5 

128 國小組 鹿東國小 880 887 8 441 443 3 11 

129 國小組 鹿港國小 888 897 10 444 450 7 17 
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項次 比賽時間 組別 分級 項目 賽程別 選手人數

1 09:00 小女組 肢體障礙：肢障站立組 30 公尺 決賽 共4人,擇優4人

2 09:00 國女組 學習障礙類 急行跳遠A 決賽 共55人,取8人

3 09:00 小女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 立定跳遠B 決賽 共15人,取8人

4 09:00 小女組 視力障礙：弱視組 立定跳遠C 決賽 共4人,取4人

5 09:00 小男組 視力障礙：弱視組 立定跳遠C 決賽 共4人,取4人

6 09:02 小男組 肢體障礙：肢障站立組 30 公尺 計時決賽 共7人,擇優7人

7 09:04 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 30 公尺競速（輔具不限） 決賽 共4人,擇優4人

8 09:06 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 30 公尺競速（輔具不限） 決賽 共6人,擇優6人

9 09:10 小女組 視力障礙：弱視組 60 公尺 決賽 共1人,擇優1人

10 09:10 小男組 視力障礙：弱視組 60 公尺 決賽 共6人,擇優6人

11 09:10 小女組 智能障礙：中重度組 立定跳遠C 決賽 共12人,取8人

12 09:12 小女組 聽力障礙 60 公尺 計時決賽 共11人,分2組,擇優8人

13 09:15 小女組 學習障礙類 立定跳遠B 決賽 共54人,取8人

14 09:16 小男組 聽力障礙 60 公尺 計時決賽 共15人,分2組,擇優8人

15 09:20 小女組 智能障礙：輕度組 60 公尺 計時決賽 共42人,分6組,擇優8人

16 09:25 小女組 智能障礙：輕度組 立定跳遠C 決賽 共32人,取8人

17 09:30 社女組 肢體障礙：肢障站立組 推鉛球(3KG) 決賽 共1人,取1人

18 09:30 國女組 聽力障礙 推鉛球(3KG) 決賽 共2人,取2人

19 09:30 小女組 視力障礙：弱視組 壘球擲遠A 決賽 共3人,取3人

20 09:30 小男組 視力障礙：弱視組 壘球擲遠A 決賽 共7人,取7人

21 09:30 小男組 學習障礙類 壘球擲遠B 決賽 共92人,取8人

22 09:30 國女組 智能障礙：中重度組 壘球擲遠C 決賽 共18人,取8人

23 09:32 小男組 智能障礙：輕度組 60 公尺 計時決賽 共58人,分8組,擇優8人

24 09:35 國女組 學習障礙類 推鉛球(3KG) 決賽 共22人,取8人

25 09:40 小男組 聽力障礙 壘球擲遠A 決賽 共9人,取8人

26 09:48 小女組 智能障礙：中重度組 60 公尺 計時決賽 共22人,分3組,擇優8人

27 09:50 小女組 學習障礙類 壘球擲遠A 決賽 共24人,取8人

28 09:50 國男組 智能障礙：中重度組 壘球擲遠C 決賽 共28人,取8人

29 09:54 小男組 智能障礙：中重度組 60 公尺 計時決賽 共39人,分5組,擇優8人

30 09:55 小男組 智能障礙：輕度組 立定跳遠C 決賽 共43人,取8人

31 10:00 國女組 聽力障礙 急行跳遠A 決賽 共2人,取2人

32 10:00 國男組 聽力障礙 推鉛球(5KG) 決賽 共6人,取6人

33 10:04 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 60 公尺 決賽 共6人,擇優6人

34 10:05 國男組 聽力障礙 急行跳遠A 決賽 共12人,取8人

35 10:05 社女組 視力障礙：全盲組 立定跳遠B 決賽 共1人,取1人

36 10:05 國女組 視力障礙：弱視組 立定跳遠B 決賽 共3人,取3人

37 10:06 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 60 公尺 計時決賽 共8人,擇優8人

38 10:08 小女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 60 公尺 計時決賽 共11人,分2組,擇優8人

39 10:10 小男組 學習障礙類 立定跳遠B 決賽 共100人,取8人

40 10:10 國男組 學習障礙類 推鉛球(5KG) 決賽 共91人,取8人

41 10:12 小男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 60 公尺 計時決賽 共63人,分8組,擇優8人

彰化縣109年適應體育田徑賽  時間賽程表
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項次 比賽時間 組別 分級 項目 賽程別 選手人數

42 10:20 國男組 視力障礙：弱視組 急行跳遠A 決賽 共5人,取5人

43 10:20 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 壘球擲遠A 決賽 共6人,取6人

44 10:20 小男組 肢體障礙：肢障站立組 壘球擲遠C 決賽 共8人,取8人

45 10:25 國男組 學習障礙類 急行跳遠A 決賽 共105人,取8人

46 10:28 小女組 學習障礙類 60 公尺 計時決賽 共70人,分9組,擇優8人

47 10:30 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 壘球擲遠A 決賽 共3人,取3人

48 10:30 小女組 聽力障礙 壘球擲遠C 決賽 共10人,取8人

49 10:35 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 壘球擲遠A 決賽 共6人,取6人

50 10:40 小女組 聽力障礙 立定跳遠C 決賽 共12人,取8人

51 10:40 國男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 壘球擲遠C 決賽 共4人,取4人

52 10:45 小女組 智能障礙：輕度組 壘球擲遠A 決賽 共19人,取8人

53 10:46 小男組 學習障礙類 60 公尺 計時決賽 共141人,分18組,擇優8人

54 10:50 國男組 智能障礙：輕度組 壘球擲遠C 決賽 共56人,取8人

55 10:55 國女組 智能障礙：輕度組 立定跳遠C 決賽 共31人,取8人

56 11:00 小女組 肢體障礙：輪椅組 輪椅定位壘球擲遠B 決賽 共2人,取2人

57 11:00 小男組 肢體障礙：輪椅組 輪椅定位壘球擲遠B 決賽 共1人,取1人

58 11:05 小男組 智能障礙：輕度組 壘球擲遠A 決賽 共29人,取8人

59 11:05 小女組 肢體障礙：肢障站立組 壘球擲遠B 決賽 共5人,取5人

60 11:15 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 壘球擲遠B 決賽 共8人,取8人

61 11:22 國女組 肢體障礙：肢障站立組 60 公尺 決賽 共4人,擇優4人

62 11:24 國男組 肢體障礙：肢障站立組 60 公尺 決賽 共3人,擇優3人

63 11:25 國女組 智能障礙：中重度組 立定跳遠C 決賽 共20人,取8人

64 11:25 小男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 壘球擲遠B 決賽 共34人,取8人

65 11:26 國女組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 60 公尺 決賽 共1人,擇優1人

66 11:28 小男組 肢體障礙：輪椅組 60 公尺輪椅競速 決賽 共1人,擇優1人

67 11:28 國男組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 60 公尺競速（輔具不限） 決賽 共1人,擇優1人

68 11:30 小女組 智能障礙：中重度組 壘球擲遠A 決賽 共12人,取8人

69 11:35 國女組 智能障礙：輕度組 100 公尺 計時決賽 共31人,分4組,擇優8人

70 11:40 社男組 智能障礙：中重度組 鉛球(7.26KG) 決賽 共5人,取5人

71 11:40 社男組 智能障礙：輕度組 鉛球(7.26KG) 決賽 共5人,取5人

72 11:40 社男組 視力障礙：全盲組 鉛球(7.26KG) 決賽 共1人,取1人

73 11:43 國男組 智能障礙：輕度組 100 公尺 計時決賽 共50人,分7組,擇優8人

74 11:45 社女組 智能障礙：輕度組 立定跳遠B 決賽 共13人,取8人

75 11:45 社女組 智能障礙：中重度組 立定跳遠C 決賽 共5人,取5人

76 11:45 社男組 智能障礙：輕度組 立定跳遠C 決賽 共8人,取8人

77 11:45 小男組 智能障礙：中重度組 壘球擲遠A 決賽 共29人,取8人

78 13:00 國女組 智能障礙：中重度組 100 公尺 計時決賽 共10人,分2組,擇優8人

79 13:00 國女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 急行跳遠A 決賽 共3人,取3人

80 13:00 小男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 立定跳遠B 決賽 共36人,取8人

81 13:00 國男組 智能障礙：中重度組 立定跳遠C 決賽 共23人,取8人

82 13:00 國女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 推鉛球(3KG) 決賽 共3人,取3人

83 13:04 國男組 智能障礙：中重度組 100 公尺 計時決賽 共13人,分2組,擇優8人

84 13:08 社女組 智能障礙：輕度組 100 公尺 決賽 共9人,擇優8人

85 13:10 社男組 智能障礙：輕度組 100 公尺 決賽 共9人,擇優8人  
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項次 比賽時間 組別 分級 項目 賽程別 選手人數

86 13:10 國男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 急行跳遠A 決賽 共33人,取8人

87 13:10 國男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 推鉛球(5KG) 決賽 共24人,取8人

88 13:12 國女組 視力障礙：弱視組 100 公尺 決賽 共4人,擇優4人

89 13:12 國男組 視力障礙：弱視組 100 公尺 決賽 共2人,擇優2人

90 13:14 社女組 視力障礙：全盲組 100 公尺聽音競走（戴眼罩） 決賽 共1人,擇優1人

91 13:14 社男組 視力障礙：全盲組 100 公尺聽音競走（戴眼罩） 決賽 共1人,擇優1人

92 13:14 社女組 聽力障礙 100 公尺 決賽 共1人,擇優1人

93 13:14 國女組 聽力障礙 100 公尺 決賽 共4人,擇優4人

94 13:16 國男組 聽力障礙 100 公尺 計時決賽 共11人,分2組,擇優8人

95 13:20 國女組 學習障礙類 100 公尺 計時決賽 共65人,分9組,擇優8人

96 13:25 社男組 智能障礙：中重度組 立定跳遠C 決賽 共11人,取8人

97 13:30 小女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 壘球擲遠A 決賽 共10人,取8人

98 13:30 國女組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 壘球擲遠B 決賽 共4人,取4人

99 13:30 國女組 肢體障礙：肢障站立組 壘球擲遠C 決賽 共5人,取5人

100 13:35 小男組 智能障礙：中重度組 立定跳遠B 決賽 共28人,取8人

101 13:36 國男組 智能障礙：輕度組 立定跳遠C 決賽 共44人,取8人

102 13:38 國男組 學習障礙類 100 公尺 計時決賽 共128人,分16組,擇優8人

103 13:40 社女組 智能障礙：中重度組 鉛球(4KG) 決賽 共1人,取1人

104 13:40 社女組 智能障礙：輕度組 鉛球(4KG) 決賽 共2人,取2人

105 13:40 社女組 聽力障礙 推鉛球(4KG) 決賽 共1人,取1人

106 13:40 社男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 推鉛球(4KG) 決賽 共1人,取1人

107 13:40 國女組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 壘球擲遠B 決賽 共1人,取1人

108 13:40 國男組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 壘球擲遠B 決賽 共3人,取3人

109 13:40 國女組 智能障礙：輕度組 壘球擲遠C 決賽 共28人,取8人

110 13:45 國男組 視力障礙：弱視組 壘球擲遠A 決賽 共3人,取3人

111 13:50 國女組 肢體障礙：輪椅組 輪椅定位壘球擲遠B 決賽 共1人,取1人

112 13:50 國男組 肢體障礙：輪椅組 輪椅定位壘球擲遠B 決賽 共1人,取1人

113 13:55 國女組 視力障礙：弱視組 壘球擲遠B 決賽 共2人,取2人

114 13:55 國男組 肢體障礙：肢障站立組 壘球擲遠B 決賽 共2人,取2人

115 14:05 小男組 聽力障礙 立定跳遠B 決賽 共7人,取7人

116 14:10 國女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 100 公尺 決賽 共4人,擇優4人

117 14:12 國男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 100 公尺 計時決賽 共39人,分5組,擇優8人

118 14:22 社男組 智能障礙：中重度組 100 公尺 計時決賽 共16人,分2組,擇優8人

119 14:26 社女組 智能障礙：中重度組 100 公尺 決賽 共6人,擇優6人

120 14:28 社女組 肢體障礙：肢障站立組 100 公尺 決賽 共1人,擇優1人

121 14:28 社男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 100 公尺 決賽 共1人,擇優1人

122 14:28 國男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 100 公尺 決賽 共4人,擇優4人  
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項目 比賽時間 組別 分級 項目 賽程別 選手人數

2 09:00 國女組 學習障礙類 急行跳遠A 決賽 共55人,取8人

31 10:00 國女組 聽力障礙 急行跳遠A 決賽 共2人,取2人

34 10:05 國男組 聽力障礙 急行跳遠A 決賽 共12人,取8人

42 10:20 國男組 視力障礙：弱視組 急行跳遠A 決賽 共5人,取5人

45 10:25 國男組 學習障礙類 急行跳遠A 決賽 共105人,取8人

79 13:00 國女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 急行跳遠A 決賽 共3人,取3人

86 13:10 國男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 急行跳遠A 決賽 共33人,取8人

3 09:00 小女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 立定跳遠B 決賽 共15人,取8人

13 09:15 小女組 學習障礙類 立定跳遠B 決賽 共54人,取8人

35 10:05 社女組 視力障礙：全盲組 立定跳遠B 決賽 共1人,取1人

36 10:05 國女組 視力障礙：弱視組 立定跳遠B 決賽 共3人,取3人

39 10:10 小男組 學習障礙類 立定跳遠B 決賽 共100人,取8人

74 11:45 社女組 智能障礙：輕度組 立定跳遠B 決賽 共13人,取8人

80 13:00 小男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 立定跳遠B 決賽 共36人,取8人

100 13:35 小男組 智能障礙：中重度組 立定跳遠B 決賽 共28人,取8人

115 14:05 小男組 聽力障礙 立定跳遠B 決賽 共7人,取7人

4 09:00 小女組 視力障礙：弱視組 立定跳遠C 決賽 共4人,取4人

5 09:00 小男組 視力障礙：弱視組 立定跳遠C 決賽 共4人,取4人

